



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mohr's Holding ApS

Ny Mæglergårds Allé 1, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 27 69 93 75

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

Fuzzy Mohr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mohr's Holding ApS Ny Mæglergårds Allé 1 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 27 69 93 75
	Stiftet: 7. april 2004
	Hjemsted: Brøndby Strand
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Fuzzy Mohr
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Mohr's Tagentreprise ApS, Skovlunde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som et holdingselskab, hvor formålet er at eje kapitalandele samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.781 kr. mod -11.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 886.942 kr. mod 936.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-15.781	-11.045
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-35.778	-35.778
Driftsresultat	-51.559	-46.823
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	915.892	979.242
Andre finansielle indtægter	17.392	825
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.593	-7.673
Resultat før skat	879.132	925.571
3 Skat af årets resultat	7.810	10.747
Årets resultat	886.942	936.318
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	915.892	979.242
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-146.750	-157.324
Disponeret i alt	886.942	936.318



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	107.344	143.122
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>107.344</u>	<u>143.122</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.665.892	1.979.242
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.665.892</u>	<u>1.979.242</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.773.236</u>	<u>2.122.364</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	388.482	195.652
	Tilgodehavende selskabsskat	331.104	227.066
	Tilgodehavender i alt	<u>719.586</u>	<u>422.718</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.473.145	7.350
	Værdipapirer i alt	<u>1.473.145</u>	<u>7.350</u>
	Likvide beholdninger	12.898	676.895
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.205.629</u>	<u>1.106.963</u>
	Aktiver i alt	<u>3.978.865</u>	<u>3.229.327</u>



Balance 30. juni

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	916.347	1.229.697
Overført resultat	2.803.506	1.721.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.962.653	3.190.111
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	739	0
Anden gæld	15.473	39.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.212	39.216
Gældsforpligtelser i alt	16.212	39.216
Passiver i alt	3.978.865	3.229.327

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	908.819	1.219.974	113.000	2.366.793
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	979.242	-157.324	114.400	936.318
Udloddet udbytte	0	-658.364	658.364	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.229.697	1.721.014	114.400	3.190.111
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	915.892	-146.750	117.800	886.942
Udloddet udbytte	0	-1.229.242	1.229.242	0	0
	125.000	916.347	2.803.506	117.800	3.962.653



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.593</u>	<u>7.673</u>
	<u>2.593</u>	<u>7.673</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.810	-11.220
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>473</u>
	<u>-7.810</u>	<u>-10.747</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli	<u>250.456</u>	<u>250.456</u>
Kostpris 30. juni	<u>250.456</u>	<u>250.456</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-107.334	-71.556
Årets af-/nedskrivninger	<u>-35.778</u>	<u>-35.778</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-143.112</u>	<u>-107.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>107.344</u>	<u>143.122</u>



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	749.545	749.545
Kostpris 30. juni	749.545	749.545
Opskrivninger 1. juli	1.229.697	908.819
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	915.892	979.242
Udbytte	-1.229.242	-658.364
Opskrivninger 30. juni	916.347	1.229.697
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.665.892	1.979.242

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Mohr's Holding ApS kr.
Mohr's Tagentreprise ApS, Skovlunde	100 %	1.665.892	915.892	1.665.892
		1.665.892	915.892	1.665.892

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni	1.473.145
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	17.392

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


